- Euro 4.000,00 (quattromila/00), oltre imposta di bollo, per richiesta di valutazione 

sperimentazione con espressione di “Parere Unico”; 

- Euro 3.000,00 (tremila/00), oltre imposta di bollo, per richiesta di valutazione sperimentazione; 

- di Euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00), oltre imposta di bollo, per richiesta di valutazione 

studio osservazionale prospettico;  

- Euro 1.000,00 (mille/00), oltre imposta di bollo, per richiesta di valutazione di altri studi 

osservazionali ; 

- Euro 1.000,00 (mille/00), oltre imposta di bollo, per richiesta di valutazione emendamento